
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facu ltad de Ciencias Económicas 

Córdoba, 1 de septiembre de 2015. 

VISTO: 

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 
expidan los diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 
informe de la oficina pertinente. 

El DECANO DE LA FACUL TAO DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1 o.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 5281 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Egreso 

Carrera: 101 Contador Público 

Título : 450 Contador Público 

AUDISIO, MATIAS DN I: 32530086 argentina 

CARI , JORGE ANTONIO DNI : 32877208 argentina 

CASTRO GONZALEZ, ENRIQUE LEOPOLDO DNI : 31449966 argentina 

SARTORIS, EMANUEL NICOLAS DNI : 36795132 argentina 

VIANO, PABLO MATIAS DNI : 32046576 argentina 

Título: 450 Contadora Pública 

ALCOSER, CLAUDIA ELIZABETH DNI : 29915415 argentina 

LOVECCHIO SKAMELKA, MONICA MARIANA DNI : 35527693 argentina 

MONDINO, MARIA ANTONELLA 

MUÑOZ, LUCIA 

SATTLER, SIL VANA ANDREA 

Cantidad: 10 

DNI : 33693136 argentina 

DNI : 33028780 argentina 

DNI : 31218689 argentina 

Carrera: 111 Licenciatura en Economía 

Título: 464 Licenciado en Economía 

ANTONACCI , DIEGO EDUARDO DNI : 33388794 argentina 

26/02/1987 2005 20/05/2015 

28/08/1987 2006 22/05/2015 

02/04/1985 2009 02/07/2015 

03/07/1992 2010 29/07/2015 

05/09/1986 2009 21/05/2015 

25/12/1982 2005 02/07/2015 

21/09/1990 2009 01/07/2015 

13/04/1988 2006 27/07/2015 

08/04/1987 2005 21/05/2015 

09/11/1984 2003 29/07/2015 

14/12/1987 2011 22/07/2015 



Nota: 5281 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Egreso 

Carrera: 111 Licenciatura en Economía 

Título: 464 Licenciado en Economía 

GISTAS, MARCOS FEDERICO 

GRION, NESTOR CLEVER 

IGLESIAS, MAXIMILIANO LUJAN 

Cantidad: 4 

DNI : 31557276 argentina 

DN 1: 26081 063 argentina 

DNI: 34632727 argentina 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución W: 1007/2015 

7 
MBA. GERARDO HEGKMANN 
Secretario de Asuntos Académicos 
Facultad de Ciencias Económicas 

06/04/1985 2003 20/05/2015 

09/08/1977 1996 20/05/2015 

18/11/1989 2010 02/07/2015 


